事 務 連 絡

２０２１．１１．０８

会  員  各  位

会長 高 濱 洋 嘉

メールによる嚮導予定連絡トライアルについて

標記トライアルの実施を下記の要領にて実施しますので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

 開 始 日：令和３年１１月９日（火）以降における翌日の嚮導予定連絡時

 対象水先人：玉川、上村、西、髙田、角田、石橋、井上(夏) 各３級水先人 ７名

※吉川、藤田(時)両３級水先人については、現在実施しているトライアルを

継続する。

 連 絡 内 容：翌日の嚮導予定連絡

 実 施 要 領：

① 件名「〇月〇日の予定について【前日事前】」として、メールを送信する。

② 翌日の乗船予定が早い場合（翌日、配乗課から９時以降に最終連絡出来ない場合）は

配車時間の打合せ、部埼における水先艇の連絡等が必要であるため、電話連絡とする。

③ 水先人からの確認は空メールで返信する。

以 上
保存期間：１年